
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815815

Prodej samostatného RD, 190 m2, Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav)

Prodej rodinného domu, Bělá pod Bezdězem,
ul. Zámecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886592 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav),
<![CDATA[ Zámecká ]]>

Prodej rodinného domu, Bělá pod Bezdězem, ul. Zámecká

Máme pro vás jedinečnou nabídku prodeje rodinného domu v
malebné obci Bělá pod Bezdězem. Tento dům se nachází v
samotném centru obce, což znamená snadnou dostupnost veškeré
občanské vybavenosti a klidné bydlení zároveň. Dům disponuje
celkem 7 místnostmi, rozloženými do 3 nadzemních podlaží.
Celková užitná plocha domu činí 190 m?, což nabízí dostatek
prostoru pro velkou rodinu nebo vícegenerační bydlení. K
nemovitosti náleží i pozemek o rozloze 205 m?.Konstrukce domu je
smíšená a nemovitost je určena k rekonstrukci, což vám dává
jedinečnou možnost přizpůsobit si bydlení přesně podle svých
představ a potřeb.Neváhejte a přijďte se podívat na tuto nemovitost,
která může být vaším novým domovem nebo investiční příležitostí.
Pro více informací a prohlídku kontaktujte našeho realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 205

Vybavení lodžie

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815815

Prodej samostatného RD, 190 m2, Bělá pod Bezdězem (okres Mladá Boleslav)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1890

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 190

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Krejčí ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


